

HR-E Ejendomme ApS
Ejby Møllevej 5
5000 Odense C
CVR-nr. 37178039

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Eriksen Balle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HR-E Ejendomme ApS

Ejby Møllevej 5

5000 Odense C

CVR-nr.: 37178039

Stiftet: 26.10.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 26.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi

Rasmus Eriksen Balle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er køb, salg og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens første regnskabsår, og derfor anser direktionen årets resultat på 386 tkr. som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		838.558
Personaleomkostninger		(205.106)
Af- og nedskrivninger		(857)
Driftsresultat		632.595
Andre finansielle indtægter		606
Andre finansielle omkostninger		(128.271)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		504.930
Skat af ordinært resultat	1	(119.368)
Årets resultat		385.562

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.990
Materielle anlægsaktiver	2	<u>29.990</u>
Anlægsaktiver		<u>29.990</u>
Aktiver bestemt for salg		2.452.920
Varebeholdninger		<u>2.452.920</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	73.185
Tilgodehavender		<u>73.185</u>
Likvide beholdninger		<u>754.087</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.280.192</u>
Aktiver		<u><u>3.310.182</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>385.562</u>
Egenkapital		<u>435.562</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.701.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.701.000</u>
Skyldig selskabsskat		119.368
Anden gæld		<u>54.252</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.620</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.874.620</u>
Passiver		<u>3.310.182</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	2015/16	
	kr.	
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	119.368	
	119.368	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	30.847	
Kostpris ultimo	30.847	
Årets afskrivninger	(857)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(857)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.990	
	Udestående	Rentefod
	gæld	%
	kr.	
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	73.185	10,02
	73.185	

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev, nom. 2.000 t.kr. med pant i selskabets varebeholdninger, herunder grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.453 t.kr.